COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONA L

REQUERIMENTO Nº  DE 2003

(do Sra. Zulaiê Cobra)

Convida o Sr. Embaixador do
Iraque,  Sr. Jarallah Alobaidy a
comparecer à reunião conjunta
desta Comissão e da Comissão de
Relações Exteriores do Senado
Federal  para prestar
esclarecimentos acerca dos
conflitos entre os Estados Unidos e
o Iraque.

   Senhor Presidente,

   Requeiro a V. Exa. que seja convidado o Sr. Embaixador
do Iraque, Jarallah Alobaidy a comparecer à reunião conjunta desta
Comissão e da Comissão de Relações Exteriores do Senado Federal, a fim de
prestar esclarecimentos acerca dos conflitos entre os Estados Unidos e o
Iraque.

Plenário Franco Montoro, em  de  março de 2003

Deputada  ZULAIÊ COBRA